1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17   февраля   2020   года   № 450
	Об утверждении состава комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» и распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 года № 2444-р «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году», в целях обеспечения взаимодействия администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области с органами местного самоуправления Приозерского района, органами исполнительной власти Ленинградской области,  территориальными органами федеральных органов исполнительной власти в ходе подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Приозерского района,  администрация муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить состав  комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области согласно придложению 1.

2.  Приложение 1 к постановлению администрации № 701 от 21 марта 2019 года «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам - председателя комитета финансов Петрюк О.Г.
Глава администрации                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:
Родыгина Е.В.
Михалева И.Н.
Исп.Коськова Н.Н. (37-745)

Разослано: дело-2., ОЭПиПД-1, членам комиссии –28.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

от 17  февраля 2020 года № 450
(приложение 1)

СОСТАВ

комиссии по подготовке и  проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Председатель комиссии:
	Соклаков

Александр Николаевич
	- глава администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Заместители председателя комиссии:

	Петрюк

Оксана Гавриловна

	- заместитель главы администрации по экономике и финансам - председатель комитета финансов;

	Полянская

Александра Борисовна

	- заместитель главы администрации по внутренней политике;

	Копыльцова

Светлана Викторовна
	- руководитель отдела государственной статистики в  городе Приозерске Управления Федеральной службы государственной статистики по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Радецкий

Андрей Николаевич

	- глава администрации МО Красноозерное сельское поселение (по согласованию);

	Бабак

Владимир Владимирович
	- начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политики;

	Бекетов

Дмитрий Федорович
	- начальник отдела по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям;

	Левин
Алексей Васильевич
	- глава администрации МО Петровское сельское поселение (по согласованию);

	Воронцов

Сергей Евгеньевич
	- глава администрации МО Ларионовское сельское поселение (по согласованию);

	Становова

Надежда Николаевна
	- глава администрации МО Кузнечнинское городское поселение (по согласованию);

	Герасимчук

Ольга Николаевна
	- глава администрации МО Севастьяновское сельское поселение (по согласованию);

	Полищук
Владимир Степанович
	- заместитель главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству

	Грянко

Сергей Владимирович

	- заместитель главы администрации по правопорядку и безопасности;

	Денисов

Сергей Валерьевич
	- директор филиала  ГБУ ЛО «МФЦ» «Приозерск»
 (по согласованию);

	Котова

Любовь Алексеевна
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам;

	Кузнецова

Валентина Бернардовна
	- руководитель филиала ЛО ГКУ «Центр социальной защиты населения» филиал в Приозерском районе (по согласованию);

	Соколов
Сергей Александрович

	- глава администрации МО Плодовское сельское поселение (по согласованию);

	Кутузов

Алексей Петрович
	- глава администрации МО Громовское сельское поселение (по согласованию);

	Аринова
Екатерина Валерьевна
	-и.о. главы администрации МО Мичуринское сельское поселение (по согласованию);

	Соколов
Денис Леонидович
	- глава администрации МО Сосновское сельское поселение (по согласованию);

	Котов
Владимир Владимирович
	- глава администрации МО Мельниковское сельское поселение (по согласованию);

	Парадовская

Алла Степановна
	- начальник отдела организационной работы;

	Подрезов

Антон Геннадьевич
	- глава администрации МО Запорожское сельское поселение (по согласованию);

	Поляков

Вячеслав Юрьевич
	- директор ГУ «Приозерский центр  занятости   населения» (по согласованию);

	Прокопов

Андрей Викторович
	- начальник ОМВД России по Приозерскому району Ленинградской области (по согласованию);

	Стецюк
Вячеслав Владимирович
	- глава администрации МО Раздольевское сельское поселение (по согласованию);

	Танков

Сергей Владимирович
	- глава администрации МО Ромашкинское сельское поселение (по согласованию);

	Тюрина

Юлия Владимировна
	- заместитель главы администрации по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу- начальник управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу;

	Шепурева

Екатерина Викторовна
Секретарь комиссии:
	- начальник инспекции Федеральной налоговой службы РФ по Приозерскому району (по согласованию).

	Родыгина

Екатерина Валерьевна
	- начальник отдела экономической политики и предпринимательской деятельности;